СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково

от 07.11. 2014 год                                                                                                №  64
О представителе сельского поселения Высоково

в состав Молодежной палаты при Собрании депутатов

 Рамешковского района Тверской области

            В  связи  с окончанием срока полномочий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области четвертого созыва для формирования состава Молодежной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района пятого созыва   Совет  депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1.  Наделить полномочиями для предоставления интересов   сельского поселения Высоково в Молодежной палате при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области

Кузьмину Любовь Владимировну – служащую администрации сельского поселения Высоково

2.      Признать утратившим свою силу  решение Совета депутатов сельского поселения Высоково №32 от 06.08.2012 года «О представителе муниципального образования сельского поселения Высоково в состав Молодежной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области »

3.
Разместить настоящее решение для обнародования в здании администрации сельского поселения Высоково на срок не менее 10 календарных дней.

4.
Настоящего решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава сельского поселения Высоково:                                               В.А.Соколова